Ius funerandi moniales, ab Ordinarii loci iurisdictione iuxta can. 615 non exemptas, vi canonis 1230 § 5 competit cappellano, 50.

— in civitate vulgo *Arco* Religiosis Franciscalibus et Capuccinas non spectat prae ceteris sacerdotibus saecularibus qui in parocia operam praestant, 103.

Iudices synodales, qui Capitulares sint, lucrantur distributiones quotidianas dum munere iudicis funguntur, 300.

J

Jorio Card. Dominicus, decimo sacerdotii lustro emenso, a B. P. laudibus ac votis cumulatur, 34.

L

Laici christifideles. Eorum officium quoad Actionem catholicam, 245.

Lampas Ssmi Sacramenti. Lux electrica pro ea, Ordinarii iudicio et perdurantibus belli adiunctis, adhiberi potest, 112.

LedóchowsJci R. P. Wlodimirus. B. P. ei gratulatur ob dena lustra a Pont. Seminario Comillensi condito, 228.

Lex moralis fundamentum novi ordinis, 16

Libertas uniuscuiusque nationis in novo ordine instaurando, 17.

Libri pietatis, etsi parvi, et folia precum praeviae censurae Ordinarii submittantur, 149.

Libri proscripti Vide *Proscriptio librorum*.

Lumina electrica ante Ssmum Sacramentum et in sacris functionibus: quando adhiberi possunt, 112.

Lusitania.

— Christifidelium gratitudo, 314; fiducia 316 et supplicationes 317 erga B. Mariam V.

— Vota B. P. erga eius Episcopos et clerum, Gubernium et populum, 319.

M

Maglione Card. Aloisius. Ei rescribens, B. p. supplicationes publicas indieit ad pacem conciliandam, 125.

Marcone R. P. Iosephus Ramirus. Ei B. P. gratulatur ob sollemnia saecularia ab obitu S. Gulielmi Abbatis, 278.

Materialismus. Vide *Abalienatio a Deo*.

Mathematica. Vide *Scientia*.

Matrimonium accusare potest etiam coniux qui impedimenti vel nullitatis matrimonii causa exstitit vel indirecta vel dolo expers, 241.

— Vide *Impedimenta matrimonialia*.

Medicus adhibendus est in excussione sive mulieris quae pars est in causa matrim, de impotentia vel de inconsummatione, sive mulierum quae inspectionem perfecterunt, 201.

Minoritates. Vide *Peculiaritates*.

Missa exsequialis: quibus normis regitur, 206

Missio Ecclesiae Christi nunquam defecit, 12; eius infici atores qui sint, 12 ss.

Missiones. Vide *Consociatio... pro missionibus*.

Monasterium monialium Ordinis S. Benedicti a S. Magno separatur a iurisdictione ordinaria Abbatiae «nullius» S. Pauli de Urbe et dioecesi Amerinae incorporatur, 296.

N

Nationes. Vide *Ordo novus* eiusque praesupposita essentialia, 15-18.

— Vide *Scientia*.

Normae:

— servandae ad obtinendam a Dataria Apostolica collationem beneficiorum non consistorialium, quae Apostolicae Sedi sint reservata vel devoluta, 113.

— de praevis requisitis ad erectionem novae Missionis a S. C. de Propaganda Fide obtinendam, 347.

O

Oeconomiae et prosperitatis fontes. Vide *Comparatio*.

Opus ecclesiarum vocationum in Hispaniae dioecibus, 227.

Ordinarius et prorogatio tacita temporis probationis quoad incardinationem religiosi saecularizati, 241.

Ordinarii:

— locorum prohibeant clericis consultationes radiaesthesiae circa personarum circumstantias et eventus divinos, illosque moneant, ac, si casus ferat, deferant ad S. Officium iuxta Decretum, 14\$.

Ordinari:

- post praevidiam censuram et maxima adhibita cautela concédant licentiam edendi libros etsi parvos pietatis et precum folia iuxta Decretum, 149.
- Vide *Impedimenta matrimonialia*.
- Ordo novus*, in humana societate instaurandus plura exigit ab hominibus, 15; ab omni gente, 16; quo lex moralis ut fundamentum praevaleat.
- Praesupposita essentialia ut inter gentes novus Ordo instauretur, 16 18

P

- Pacta sunt servanda ut novus pacis Ordo permaneat*, 18. Vide *Instituta inter gentes*.
- Patroni coelestes* declarantur: S. Albertus Magnus pro cultoribus scientiarum naturalium, 89; B. Maria Virgo «de Urbarri» pro archipresbyterali regione Duranguensi, 220; B. Maria V. Immaculata pro catholicis militibus exercitus Foederatarum Civitatum Americae Septemtrionalis, 221; B. Maria V. «Consolata» pro Taurinensi Civitate, 222; S. Gulielmus Abbas pro regione Irpinorum, 277; B. V. Maria Immaculata qua primaria et Sanctae Virginis Pudentiana et Rosa qua secunda dariae Insularum Philippinarum, 336.
- Pax* ex iustitia eum caritate coniuncta a Pio Pp XII exoptata, inculcata, implorata, 5-21, 125, 164, 174, 199, 338, 344, 355, 371.
- Peculiaritates* culturae et linguae nationalium minoritatum ne opprimantur in novo pacis Ordine instaurando, 17.
- Persecutio* contra Religionem et Ecclesiam: — excludenda in novo ordine instaurando, 18.
- B. P. eam, in quibusdam regionibus nunc saevientem, deplorat, 19.
- fideles, qui pro Ecclesia patiuntur, a B. P. commendantur, 198.
- Pius Pp. XII:*
 - veritates Symboli Apostolici illustrat, proclamat, 128 ss.
 - anno XXV vertente ab inito suo Episcopatu universi orbis filios alloquitur, 154; item christifideles in Basilica Vaticana coadunatos, 167.
 - per annum iubilem sui Episcopatus concedit singulis sacerdotibus altaris privilegiati facultatem, 153.
 - christifideles Lusitaniae alloquitur ob sollemnia erga B. Mariam V. a Fatima, 313 ac Ecclesiam et humanum genus Cordi Immaculato Mariae consecrat, 318
 - Vide *Conventus eucharistici*.
 - Legatum Hispaniae alloquitur, 372.
 - Actio catholica. Vide *Actio catholica*.
 - mala belli deplorat ac lenire satagit, 7. 11 ss., 125, 164.

Pius Pp. XII :

- pacem restaurare conatur, 10 ss., 164.
- ad pacem implorandam preces ac supplicationes inculcat, 8, 125, 154, 166, 168, 317, 355.
- eius fiducia in B. V. Maria ad pacem assequendam, 126, 317.
- et «Ordo novus» post bellum instaurandus, 9, 15-18, 283 ss., 344. Vide *Ordo novus*.
- benedicit quotquot Sibi auxilium praestant in operibus caritatis erga victimas belli, 21, 154.

Praefecti Apostolici. E' facultas impertiendi Benedictionem papalem et concedendi indulgentias partiales augetur, 240.

Praefecturae Apostolicae :

- in Vicariatum Apost. erectae: de Bandoeng, 185; de Soerabaia, 187; de Poerwokerto, 188, de Fengsiangfu, 332.
- noviter erecta, Gaoensis, 330.
- Ghardaiensis ampliatur, 301.
- Quaesita ut nova erigatur, 347.

Praelati « nullius ». Facultas impertiendi Benedictionem papalem et concedendi indulgentias partiales augetur, 240.

Praelatura Pompeiana cum Pontificio Sanctuario B. V. Mariae a Ssmo Rosario. De iure quo regitur, 203.

Preces. Vide *Libri pietatis et folia precum*.

Prorogatio tacita temporis probationis pro incardinatione religiosi saecularizati, 241

Proscriptio librorum : M. D. Chenu, 37; L. Charlier, 37; Otto Karrer, 100; E. Buonaiuti, 375.

Provincia ecclesiastica, noviter erecta, Denveriensis, 192.

Pueri inducantur ad preces pro pace fundendas, 127.

Q

Quaesita praevia ad erectionem novae Missionis a S. C. de Propaganda Fide obtinendam, 347.

R

Radiaesthesia. Clerici abstineant omnino a radiaesthesiae consultationibus circa personarum circumstantias et eventus divinandos et Superiores cleri saecularis et regularis in transgressores animadvertant eosque, si casus ferat, ad S. Officium deferant iuxta Decretum, 148.

Religiosi et consultationes radiaesthesiae. Vide *Radiaesthesia*.

Religiosus saecularizati et prorogatio tacita temporis probationis ante incardinationem, 241.

Rivero Exc. P. D. Daniel. Ei B. P. gratulatur ob in coetu Episcoporum Boliviae decreta de Seminariorum causa deque recta Cleri institutione, 233.

S

Sacerdotes. Eorum officium quoad Actionem catholicam, 244, 250, 257.

Saecularia sollemnia:

— a condita Societate Presbyterorum a S. Sulpitio, 94; ab Apparitione B. M. V. in templo S. Andreae «delle Fratte» in Urbe, 275; ab obitu S. Gulielmi Abbatis, 277, 278; a Monasterio Novaecilensi condito, 280; ab obitu S. Odonis Abbatis, 368.

Salvador. Reipublicae Praesidi ac Administris Gubernii B. P. gratulatur, 356; Clero et populo benedicit, 375.

Sanctuarium Pont. Pompeianum. Vide *Basilica Pont. Pompeiana.*